采购合同

项目名称：临夏市 2025 年度特殊困难群体春夏季生活必需品采购项目

项目编号：LXZC11220250118

合同编号：HT-LXZC11220250118-02

甲方（采购人）：临夏市民政局

乙方（供应商）：甘肃叶之漫爱心物资有限公司

合同备案号:2025HTBA00019

采购合同

甲方（采购人）：临夏市民政局

乙方（供应商）：甘肃叶之漫爱心物资有限公司

为了保护甲乙双方的合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民

法典》（合同编）等相关法规和政府采购招标文件、政府采购投标文件承诺的相关规定，签订

本合同，以便共同遵照执行：

一、采购品目、型号、数量及金额：

序号 货物名称 制造商 型号/规格 数量 单位 单价（元）总价（元）

1 夏凉被
甘肃叶之漫商贸

有限公司
1.8m×2m 450 床 225 101250

2 床单
甘肃叶之漫商贸

有限公司
1.8m×2m 900 条 140 126000

3 被套
甘肃叶之漫商贸

有限公司
1.9m×2.1m 450 条 158 71100

4 枕芯
甘肃叶之漫商贸

有限公司
0.4m×0.6m 450 只 40 18000

5 枕巾
甘肃叶之漫商贸

有限公司
0.6m×0.8m 450 条 25 11250

6 枕套
甘肃叶之漫商贸

有限公司
0.5m×0.7m 450 只 35 15750

二、合同总价：

小写：¥343350.00 元

大写：叁拾肆万叁仟叁佰伍拾元整

三、付款方式：合同签订完成供货，经甲方验收合格后付合同总价的 95%；剩余 5%待质保

期满后一次性付清。

注：由于人员动态管理，最终配送数量根据甲方提供的花名册为准，合同价款据实结算。

四、履约保证金：无。

五、质保期：6个月。保修期自验收合格之日起计算。

六、交付时间、地点：

交付时间：合同签订之日起 15日内完成交货，并验收合格。

交付地点：采购人指定的地点。

交付方式：

1.乙方送货上门，乙方将货物送到指定地点，交由指定收货人验收。此外，乙方应在交货

前跟甲方协商交货计划；运输、保险和装箱的费用由乙方承担。

2.乙方有权要求甲方在收到货物时在收货清单上加盖公章或由合同约定的收货联系人签

字并提供身份证明进行签收，否则可以不交接货物并不承担可能造成的延期供货责任。

七、质量与验收标准及提出异议时间：

1.验收标准：按国家有关规定、招标文件的技术要求和技术指标、中标人的投标文件及承

诺与合同约定的标准进行验收。

2.乙方保证所供货物一次性百分之百满足要求，否则采购人有权退货并由供应商承担由此

造成的全部损失。

3.提出异议时间：对于合同内容有异议的从合同签订之日起 7天内提出；对于验收结果有

异议的从验收文件出具之日起 7天内提出。

八、售后服务：

1.乙方必须按招标文件要求及所投所产品的配置、参数，保质保量完成供货；

2.所提供的产品必须符合招标文件的要求或地方或国家统一的质量标准，对于参考的质量

标准有差异的，按有利于甲方的原则执行。

九、违约责任：

1.乙方未能按供货合同的约定近期完成交货或甲方延期付款，每逾期一天，违约方应按合

同总额 1%向对方支付违约金，但违约金最高金额不超过合同金额的 5%；逾期超过 5日，有权

解除合同。

2.如因乙方供应的货物的质量问题造成甲方损失的，乙方应承担全部责任。

十、变更解除合同及解决纠纷方式：

1.甲乙双方如变更或解除本合同，需向同级政府采购监督管理部门备案。

2.解决纠纷的方式（按以下顺序）：

2.1 双方协商；

2.2 向授权厂商投诉；

2.3 向财政部门投诉；

2.4 提请仲裁；

2.5 向人民法院提起诉讼。

十一、其他事项：

1.合同由以下文件构成，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

1.1 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议；

1.2 本合同书；

1.3 中标通知书；

1.4 合同格式条款；

1.5 投标文件；

1.6 招标文件；

1.7 标准、规范及有关技术文件。

2.本合同为供应商与采购人买卖合同。一式六份，甲乙双方各执二份、同级政府采购监

督管理部门一份、代理机构存档一份，均具有同等法律效力。

（以下无正文，为各方签署页）

甲方负责人或者经办人（签字或盖章）： 乙方负责人或者经办人（签字或盖章）：

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

签署日期： 年 月 日 签署日期： 年 月 日

开户名称：临夏市民政局

社会统一信用代码：11622901013956706A

地址：临夏市青年路 2号

账号：61013001000002613

开户行：甘肃银行团结北路支行

电话号码：0930-6321016

开户名称：甘肃叶之漫爱心物资有限公司

社会统一信用代码：91622927MA73TCYD60

地址：甘肃省临夏回族自治州临夏市东区街道前河沿

东路和骏馨苑商业楼S3-302号商铺

开户银行：中国建设银行股份有限公司积石山支行

银行账号：62050111125200000107

电话号码：

代理机构（盖章）：

负责人：

签署日期： 年 月 日

2025 05 19 2025 05 19

2025 05 19

		2025-05-19T08:54:07+0800
	临夏市民政局

		2025-05-19T08:54:19+0800
	临夏市民政局

		2025-05-20T10:48:13+0800
	财政局采购办
	合同备案